
Koordinator for drift i Neurologisk Forskningsenhed,
AUH.

Vil du være med til at sikre en velfungerende hverdag i en foranderlig forskningsenhed med
samspil mellem klinik og forskning, så er denne stilling måske noget for dig. 
Vi søger en engageret og struktureret koordinator for drift til Neurologisk forskningsenhed med
ansvar for koordinering af den daglige drift og gennemførsel af kliniske forskningsprojekter. 
Stillingen kombinerer funktionerne som driftskoordinator og projektsygeplejerske med drift af
projekter. 
Funktionen som driftskoordinator er nyoprettet og skal styrke planlægning, koordinering og den
daglige drift af afdelingens kliniske forskningsprojekter og de opgaver der knytter sig til
gennemførelsen af disse. 
Som driftskoordinator vil du få en central rolle i at opretholde den daglige drift og organisering af
arbejdet i forskningsenheden i tæt samarbejde med både projektsygeplejersker og lægefaglige
projektledere.  
Du skal bidrage til og indgå i et konstruktivt og tværgående samarbejde, hvor opgaver og
ressourcer koordineres hensigtsmæssigt og hvor der er fokus på teamets trivsel. 
Som projektsygeplejerske vil du blive involveret i igangværende og nye studier og skal som
studiekoordinator varetage gennemførelsen af et studie. 
Dine arbejdsopgaver vil være varierende, og vil blandt andet omfatte praktiske opgaver som f.eks.
at udføre fysiske og kognitive tests, håndtere og administrere medicin, dokumentere og booke i
EPJ og indtastning af data i databaser. 
Vi søger en profil, der 

Har erfaring med projektarbejde, eller interesse herfor ●

Har interesse for og lyst til koordinering og personaleunderstøttelse ●

Kommunikere tydeligt og samarbejder konstruktivt ●

Trives i en hverdag med mange samarbejdsflader ●

Er fleksibel og løsningsorienteret ●

Har sundhedsfaglig baggrund, gerne som sygeplejerske ●

Vi tilbyder 

En spændende og alsidig stilling med indvirkning og vægt på daglig drift ●

Et stærkt fagligt miljø med fokus på klinisk forskning ●

Samarbejdsrelationer på tværs af faggrupper ●

Stillingen ønskes besat pr. 1. juli 2026, eller efter aftale. 
Der er tale om en fast stilling, men hvor funktionen som driftskoordinator vil blive evalueret efter 2
år.  
Ledelsesreference er til oversygeplejerske og forskningsfaglig reference er til den kliniske
lærestolsprofessor. 
Ansøgningsfrist er mandag d. 25. maj 2026. Ansættelsessamtaler onsdag d. 27. eller torsdag d. 28.
maj 2026.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børne- og straffeattest og en tilfredsstillende autorisation.
Du er velkommen til at kontakte oversygeplejerske Gitte Andersen gittad@rm.dk  eller tlf. 2327
1895 for at høre nærmere om stillingen. 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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